
UGHWAŁA Nr 287.XLVIII.2018 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 25 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz zwołania jej 
pierwszego posiedzenia

Na podstawie art. 9 ust. ł i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) oraz § 12 ust.l i § 13 ust. 17 
Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. Nr 78, poz. 2488 z późn. 
zm.) w związku z art. 48 ust. 5, 6 pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 15 kwietnia 201 lr. 
o działalności leczniczej (Dz.U z 2016 r. poz. 163 8 z późn. zm.) -  uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 69.X.2015 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 30 czerwca 
2015 roku w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz zwołania jej pierwszego 
posiedzenia zmienionej Uchwałą Nr 154.XXIV.2016 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
31 sierpnia 2016 roku zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej 
przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu 
oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia dokonuje się następujące zmiany:

1) W §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Jan Laskowski -  Przewodniczący.”

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


